UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI
Số: 57/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Pu Nhi, ngày 09 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chức danh Tổ trưởng, phó tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và Tổng phụ trách Đội năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI
Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào Thông tư 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06/02/2023 V/v Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ kế hoạch số: 18/KHGD-PTDTBTTHCSPUN ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng về Ban hành Kế hoạch giáo dục năm học 2024 - 2025 của trường PTDTBT THCS Pu Nhi;

Xét đề nghị của các ông, bà Phó hiệu trưởng  trường PTDTBT THCS Pu Nhi.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công nhận chức danh Tổ trưởng, Phó tổ trưởng các tổ chuyên môn: Khoa học tự nhiên, Khoa học xã hội, tổ Hành chính – Văn phòng, tổ Quản lí học sinh Bán trú và Tổng phụ trách Đội năm học 2024-2025, gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các Tổ trưởng, Phó tổ trưởng các tổ chuyên môn có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định tại điều lệ trường học. Thời gian bổ nhiệm là 01 năm tính từ ngày 01/09/2024 và được hưởng chế độ chính sách theo quy định hiện hành.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, CTCĐ, kế toán – thủ quỹ và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT trường.
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH
CÁC TỔ  TRƯỞNG, PHÓ TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN , TỔ VĂN PHÒNG VÀ TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI NĂM HỌC 2024– 2025
(Kèm theo QĐ số:57/QĐ-PTDTBTTHCSPUN ngày 09/9/2024 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Pu Nhi).

I. Tổ Khoa học – Tự nhiên.
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chuyên ngành

	1
	Đinh Vương Cường
	Tổ trưởng
	Toán - Lý

	2
	Nguyễn Thị Ngọc
	Tổ phó
	Sinh  - Địa

	II. Tổ Khoa học – Xã hội

	1
	Đoàn Anh Tuấn
	Tổ trưởng
	Văn – Đoàn đội

	2
	Vũ Thị Thiện
	Tổ phó
	Văn – Sử

	III. Tổ Văn Phòng

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	Tổ trưởng
	Nhân viên thiết bị

	2
	Lò Văn Minh
	Tổ phó
	 Nhân viên Văn thư

	IV. Tổ Quản lí học sinh Bán trú

	1
	Vũ Minh Tuyền
	Tổ trưởng
	Giáo viên

	2
	Nguyễn Hữu Miện
	Tổ phó
	Giáo viên

	3
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Tổ phó
	Giáo viên

III. Tổng phụ trách đội
	1
	Lầu Thị Dùa
	TPT Đội
	Giáo viên  Mỹ thuật